
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu 
w dniu 12 listopada 2021 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1040 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1282) zarządzam co następuje:  

§ 1. W związku z tym, że 25 grudnia 2021 roku jest dniem ustawowo wolnym od pracy będącym świętem, 
a przypadającym w sobotę, wyznaczam 12 listopada 2021 roku dniem wolnym od pracy, wynikającym 
z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy. 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu 
oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

2. Zamieszczenie informacji na stronie internetowej: www.krzywin.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62832CBD-F3C7-425C-9F4B-235C61EA63D8. Podpisany Strona 1

http://www.krzywin.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


